
MET DANK AAN ONZE SPONSORS, FONDSEN, DONATEURS, VRIJWILLIGERS EN ALLE DEELNEMENDE KOREN!
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CENTRAAL 
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Grotemarkt

Laurenskerk

Nieuwem
arkt

Markthal

Aert van Nesstraat

Van Oldenbarneveldstraat

Karel Doorm
anstraat

Schouw
burgplein

Korte Lijnbaan

Blaak

1  Koopgoot
2  Binnenwegplein
3  Zorgcentrum Atrium
4  Eendrachtsplein
5  Paradijskerk
6  Pauluskerk
7 Café Floor
8  Lijnbaan 1 (Odido)
9  Lijnbaan 2 (Dr. Martens)
10  Schouwburgplein
11  Pathé bioscoop
12  Doelen Studio
13  Centraal Station
14  Delftse Poort
15  Annabel
16  Stadhuisplein
17  Timmerhuis
18  Beursplein
19  Grotekerkplein
20  Markthal
21  Bibliotheektheater
22  Nieuwemarkt
23  Kubuswoningen Overblaak

ZATERDAG 15 JUNI 2024

BEURS

EENDRACHTSPLEIN

BLAAK1
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18.20 UUR: AFSLUITING
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www.rotjekoor.nl / mail: info@rotjekoor.nl

Draagt u RotjeKoor ook 
een warm hart toe? 
Via deze QR-code kunt 
u ons festival financieel 
ondersteunen:
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Bekijk het 
programma 
ook online: 

KOOPGOOT 

Het Madammenkoor

Popkoor Pleasure

Zanggroep Melody

Koor Amor

Popkoor On Point

De Pittige Tantes

Pop- en Jazzkoor Canzone

Beatles op maandag

Popkoor Diamond

Popkoor Dynamite

Maasted. Vrouwens. Rdam

Poprockkoor Sweet Pepper

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

BINNENWEGPLEIN

Wassenaar Comm. Choir

Zinge! Youngsters

Zinge! Teens

Koor HappySounds

Popkoor Sugar & Spice

Popkoor Pleasure

Het Koninginnekoor

Vocals4all

Gezelligheidsk. Elementair

Popkoor Akkoord

Mainport Barbersh. Singers

YMCA popkoor

ATRIUM ZORGCENTRUM

Ondersteboven

Twentysomething

Vrij Hart Koor

Di�’rent Voices

Operettekoor Irene

EENDRACHTSPLEIN

Vocalgroup WE

Intercession

Intercession

Vocalgroup WE

Glorious Touch

Glorious Touch

Popkoor  Popwave

Mainp. Barbershop Singers

Twentysomething

Popkoor Papermoon

Zinge! Youngsters

Zinge! Teens

PARADIJSKERK

Gospel Unlimited

Metropool Mannenkoor

Maasted. Vrouwens. Rdam

Operettekoor Irene

Het Schiedams Koor

Soundwaves/Close2Gospel 

Close2Gospel

RK Koor Intermezzo

Sound Waves

Vrij Hart Koor

Corps d’Esprit

PAULUSKERK 

Fortissimo

Het Schiedams Koor

Subesa

RK Koor Intermezzo

Metropool Mannenkoor

Encore

JTB Rotterdam

Corps d’Esprit

CAFÉ FLOOR

Kaapse Koppenkoor

Twentysomething

Di�’rent Voices

Het Madammenkoor

Zanggroep Melody

Subesa

Maasted. Vrouwens. Rdam

Kioso Kyuwenda

Vocalgroup Pure Music

The Green Forest Sel

Encore

LIJNBAAN 1

Vrij Hart Koor

Pop- en Jazzkoor Canzone

Het Koninginnekoor

Sound Waves

Showkoor Svitlo

Popkoor Am@zing

Popkoor Papermoon

Het Madammenkoor

Popkoor on Point

Musicalkoor Rotterdam

Popkoor Popwave

Popkoor Dynamite

LIJNBAAN 2

Popkoor Topaz

Popkoor Topaz

Popkoor Zinder

Couleurs Vocales

Gezelligheidsk. Elementair

Kaapse Koppenkoor

Koor Amor

Popkoor O Jee

Popkoor O Jee

Koor HappySounds

Vocals4all

SCHOUWBURGPLEIN

Ridderk.Noordzangers

Ridderkerk.Noordzangers

Blackgospelchoir 4U

Popkoor Popwave

Xing Rocks

Die Maeze Sanghers

Die Maeze Sanghers

Popkoor Con Forza

Popkoor Con Forza

Popkoor Rebound

Musical- en popk. Delft 

17.10 Bombary volw.

17.40 Rdams Smartl. MGNH

18.20 AFSLUITING

PATHE BIOSCOOP

Popkoor Sugar & Spice 

AmuZing

YMCA popkoor

R’dam Expat Pop Choir

WE12Sing

Popkoor Sabroso

Popkoor Alive

The Skyline Sisters

Bombary volwassenen

Vocal Voices

Workshop Vocal Voices

Workshop Vocal Voices

DOELEN STUDIO

Dameskoor Chapeau

Vocalgroup Pure Music

Gospel Unlimited

JTB Rotterdam

Popkoor Dynamite

14.45 Liza Vijverberg

Bombary jongeren

Kind.koor  Singing Birds

Zanggroep After Eight

Popkoor Am@zing

Zanggroep LEFF

Rotterdam Expat Pop Choir

CENTRAAL STATION

Close2Gospel

Popkoor Xing-Rotterdam

Popkoor O Jee

Mixed Voices

The Skyline Sisters

Zanggroep LEFF

Zinge! Youngsters

Zinge! Teens

Blackgospelchoir 4U

Popkoor 4-YOU

DELFTSEPOORT

Popkoor Alive

The Skyline Sisters

Popkoor Rebound

Popkoor Harlem Nocture

Musical- en popk. Delft

Koor Jade

Blackgospelchoir 4U

Zanggroep KoRije

Het Schiedams Koor

Subesa

Popkoor Zinder

ANNABEL

Popkoor On Point

Poprockkoor Sweet Pepper

Workshop Sweet Pepper

Popkoor Diamond 

YMCA popkoor

Popkoor Zinder

Popkoor 4-YOU

De Pittige Tantes

Popkoor Joined Venture

STADHUISPLEIN

Opwarming Flora Huberts

Bombary volwassenen

Popkoor Akkoord

Zanggroep LEFF

Zanggroep KoRije

Popkoor New Popart

Popkoor New Popart

Xing Rocks

Popkoor Joined Venture

AmuZing

Koor Jade

Popkoor S1Voice

Popkoor S1Voice

TIMMERHUIS  

Popkoor Sabroso 

WE12Sing

Popkoor Papermoon

Close4You

Theatergroep Prestige

Popkoor Akkoord

Fortissimo

Gemengd koor Chapeau

Zangver. Cantando

Metropool Mannenkoor

Popkoor B-Colourful

BEURSPLEIN

Ondersteboven

Beatles op maandag

Musicalkoor Rotterdam

Popkoor 4-YOU

Dameskoor Chapeau

Vocalgroup Pure Music

Popkoor B-Colourful

Koor HappySounds

Poprockkoor Sweet Pepper

Popkoor Pleasure

Mixed Voices

Popkoor Xing-Rotterdam

GROTEKERKPLEIN

11.30 - 12.35

Gospelkoor Glorify 

12.40 - 13.45

Prestige Rotterdam

13.50 - 14.55

Westlands Mannenkoor

15.00 - 16.05

The Space Choir Rotterdam

16.10 - 17.15

Guilty Pleasures

17.20 - 18.00

Canta Popkoor

MARKTHAL

Showkoor Svitlo

Kind.showk. Singing Birds

Mainport Barbersh. Singers

Bombary Jongeren

Puurzangenzo

Popf. Something Else

Couleurs Vocales

Popkoor Xing-Rotterdam

Mixed Voices

Multicultikoor Rdam Nrd

Close4You

Di�’rent Voices

BIBLIOTHEEKTHEATER

Popkoor New Popart

Gemengd koor Chapeau

Zangvereniging  Cantando

Popkoor Joined Venture

Vocal Voices

Rotterdams Operakoor 

Canta Popkoor

Lanzingt

Popkoor Harlem Nocture

Theatergroep  Prestige

Rotterdams Operakoor 

Rotterdams Operakoor

NIEUWEMARKT

De Pittige Tantes

Popkoor B-Colourful

Lanzingt

Kioso Kyuwenda

Rdams Smartl MGNH

Musicalkoor Rotterdam 

Puurzangenzo

Puurzangenzo

Popf. Something Else

Koor Amor

OVERBLAAK / 
KUBUSWONINGEN

Encore

Kioso Kyuwenda

Multicultikoor Rdam Nrd

Corps d'Esprit

Zanggroep After Eight

The Green Forest Select.

Ondersteboven

Close4You

Wassenaar Comm. Choir

JTB Rotterdam
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MUZIEKSTIJLEN
1  Pop en Rock
2  Gevarieerd
3  Klassiek / Opera / Operette
4  Religieus / Gospel
5  Kleinkunst / Musical
6   Jongeren (Pop / Gevarieerd / 

Religieus)
7  Shanty / Smartlap / Levenslied


